
 

 

  
Nasz znak: WR.ROZ.2810.64.2020                                              Wrocław, dnia  12.08.2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą:  

„Udrożnienie rzeki Biała Głuchołaska powyżej jazu w m. Rudawa w km 15+772 do 16+058 

wraz z powstrzymaniem erozji brzegowej i zabezpieczeniem podmytej skarpy” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający zamieszcza informacje jakie zostały podane podczas sesji 

otwarcia ofert dnia 12.08.2020 r. o godz. 11:00 na wyżej wymienione postępowanie.   

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:  110 000,00 zł  brutto 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 3 ofert : 

 

Lp. 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

Okres Gwarancji  

1.   

Usługi Transportowe 

Budownictwo – Handel, Henryk 

Spiżak, ul. Polana 22, Sidzina, 48 

– 320 Skoroszyce 

 

 

 

 

109 310,10 zł 

 

Skrócony o 

15 dni  

 

Minimum 

zgodne  

z § 3 

wzoru 

umowy 

 

Wydłużony o 24 

miesiące 

2.  

 

 

ZUHM Wojciech Ferenc, 

Ul. Kolejowa 1-82, 

46-040 Ozimek 

 

 

178 669,80 zł 

Skrócony o 

15 dni 

Minimum 

zgodne  

z § 3 

wzoru 

umowy 

Wydłużony o 24 

miesiące 

3.   

Zmechanizowane Roboty Ziemne 

Andrzej Korczyński, 

Gierszowice 1, 49 – 332 Olszanka 

 

66 420,00 zł 

 

Skrócony o 

15 dni 

Minimum 

zgodne  

z § 3 

wzoru 

umowy 

Wydłużony o 24 

miesiące 

 

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od 

zamieszczenia na stronie internetowej powyższych informacji, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

Sporządziła:  

Ewelina Ciurko – Sebzda 

tel. 71 33 78 868 

 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl     

 

http://www.wody.gov.pl/

